
UCHWAŁA NR XXIII/311/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 17 lutego 2021 r. 

w sprawie podjęcia współpracy w zakresie wspólnej realizacji inwestycji PN. „Metropolitalny Pakiet 
Drogowy w formule Partnerstwa Publiczno – Prywatnego” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 w zw. z art. 10 oraz art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do inicjatywy samorządów stowarzyszonych w ramach Obszaru 
Metropolitalnego Gdańsk – Gdynia – Sopot polegającej na utworzeniu, przygotowaniu i wspólnej realizacji 
przedsięwzięcia pod nazwą „Metropolitalny Pakiet Drogowy w formule Partnerstwa Publiczno – Prywatnego”, 
zwanego dalej „Projektem PPP”. 

§ 2. Szczegółowe warunki dotyczące współpracy zostaną określone w porozumieniu zawartym pomiędzy 
wszystkimi samorządami, które będą uczestniczyły w realizacji pakietowego Projektu PPP, w obszarze dróg 
publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo, którego upoważnia się do 
reprezentowania Gminy Wejherowo, w tym do dokonywania wszelkich niezbędnych czynności w zakresie 
przygotowania inwestycji o jakiej mowa w ust. 1 na obszarze Gminy, oraz do podpisywania dokumentów 
związanych z realizacją tego przedsięwzięcia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81216A85-0245-4BF9-BBA7-362F8D5BE419. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


